
Erfaren regnskabskonsulent

– til et voksende konsulenthus i udvikling
Har du minimum 2–3 års erfaring med bogholderi fra konsulentbranchen – og trives du i en rolle,
hvor kundekontakt, faglighed og samarbejde går hånd i hånd? Så kan du være lige den
regnskabskonsulent, vi søger til ECIT.
Hos ECIT brænder vi for at kombinere solid regnskabsfaglighed med stærke relationer til vores
kunder. 
Trivsel, arbejdsmiljø og udvikling er kernen i vores succes — og vi glæder os til at byde endnu en
kollega velkommen.
Din rolle hos ECIT
Som regnskabskonsulent bliver du en del af et engageret team, der prioriterer sparring og
vidensdeling, planlægning og god kundeservice. Du vil arbejde med kunder i både Business
Central og e-conomic og få en varieret hverdag med opgaver indenfor:

Finans-, debitor- og kreditorbogholderi●

Betalinger●

Kundekontakt●

Momsregnskab og indberetning●

Månedsafslutning●

Klargøring til årsafslutning●

Hvorfor vælge ECIT?
Du får ansvar for egne kunder og mulighed for at arbejde bredt med både bogføring,
månedsafslutning og løbende rådgivning. Vi værdsætter medarbejdere der er fleksible, bidrager til
en positiv kultur og skaber værdi for vores kunder.
Vi hjælper mange virksomheder med alt fra bogføring til udvikling af deres forretning — og du får
en central rolle i at styrke den værdi.
ECIT som arbejdsplads
ECIT er en international koncern med mere end 3.300 medarbejdere i 10 lande. Hos ECIT Services
i Herlev bliver du en del af et stærkt lokalt team på 60 kollegaer inden for regnskab, løn, rådgivning
og IT-udvikling. Samlet er vi ca. 150 ECIT-kolleger på hovedkontoret i Herlev, hvor vi har fælles
personalelounge og løbende arrangerer sociale aktiviteter sammen.
Vi tilbyder:

Fleksible arbejdstider og mulighed for hjemmearbejde●

Selvstændigt ansvar og mulighed for at præge arbejdet●

Et stærkt fagligt miljø med masser af sparring og udvikling●

Fokus på trivsel, fællesskab og vidensdeling●

Løn efter kvalifikationer og pensions- og sundhedsordning●

Lækker personalekantine med mulighed for at købe mad med hjem●

Ansøgning og kontakt
Send din ansøgning hurtigst muligt via ansøgningslinket. Har du spørgsmål til stillingen, er du
velkommen til at kontakte HR-Business Partner Christian Thyssen på e-mail: cthyssen@ecit.com. 
Bemærk, at vi ikke modtager ansøgninger via mail.
Vi glæder os til at høre fra dig.
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